

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ NAZİLLİ İLÇE ÖRGÜTÜNÜN 111 AYLIK ÇALIŞMA RAPORUDUR.

Rapor Nazilli çevresindeki çalışmalarını konu almaktadır. Rapor ilçe yönetim kurulumuz tarafından Ankarada yapılacak 17 Haziran toplantısına götürülmek üzere 10 Haziranda hazırlanmıştır.

a) Şu andaki üye sayımız 21'dir. Fakat üye arkadaşların yarısına yakını memur oldukları için fiilen parti çalışmasına katılamamaktadırlar. Bu arkadaşlar çoğunlukla partili çalışmayı demokratik kuruluşlarda yürütmektedirler. Aidatlarını vermekte idirler. Bazıları partide yapmakta olduğumuz seminare yardımcı olmaktadırlar.

Üç aylık dönemde bir arkadaşımızın (Ertuğrul Çetin) üyeliği Aydın'a devredilmiştir. İşyeri Muğlada olan bu arkadaş Muğla il örgütünü kurma çalışmaları yapmaktadır.

İlçe Y.K 'unda bulunan bir arkadaşımızda (Rüştü Keyf) geçici olarak Denizli'ye gitmiştir. Orada çalışmaktadır. Onu Nazilli'de istihdam olanağı bulursak tekrar çağıracağız.

Yönetim kurulumuzun yapmakta olduğu toplantılar düzenli yürümekte, organ toplantılarında disiplinsizlik olmamaktadır.

b) İşçiler arasında kısa zamana kadar doğru düğüst çalışma yapılmamıştır. Bu alanda çalışma yapabilecek yeterli arkadaşlara sahip olmamız işçiler arasında parti politikamızın yaygınlaşmasını önlemiş, onlara partimizin ne olup ne olmadığı yeterince anlatılmamıştır.

Fakat bugün durum olumlu yönde değişmektedir. İlçe başkanının Sumerbankta çalışmaya başlaması ve şubesi yeni açılan Tekstil sendikasının yönetimine girmesi partimizin politikasının işçiler içinde yaygınlaşmaya başlamasını getirmiştir. Bir ay gibi kısa bir zamanda sendika bürosu oluşturulmuş organlı çalışmaya başlamıştır. Partimizin politikası yaygınlaştıkça bize sempati duyan insanlar artmaktadır. Önümüzdeki günlerde başlayan bu çalışmaların meyvelerini alacağız kanısındayız.

c) Gençlik arasındaki çalışmalarımızda fazla bir değişiklik yoktur. Orta öğrenim gençliği içinde SGB'nin yeni yeni sempati toplamaya başlaması okulların tatile girmesiyle fazla bir yarar getirmemiş, sempati duyanların çoğunluğu ile ilişkiler sağlanamamıştır. Yaz dönemi bir yandan mahalli gençlik çalışmalarına hız verirken öte yandan mevcut ilişkileri kadrolaştırmak için çalışmalar yapılacaktır. Pratik çalışmalara katılacak arkadaşların o büyük çoğunluğunun orta öğrenim gençliğinden olması kadro eksikliğini getirmektedir. Ertuğrul Çetin'in Aydın'a gitmesinden sonra bu eksiklik dahada artmıştır. Cavit Yenipazarlı arkadaşı bu alanda görevlendirerek önümüzdeki dönem(SGB)'nin çalışmasını hızlandırabileceğiz.

ç) Eğitim emekçileri içindeki durumumuzda pek iyi değildir. Bütün uğraşmalarımıza rağmen eğitim emekçileri içinde çalışma yapabilecek kararlı bir arkadaş çıkartamadık. Partili üç arkadaşımız olmasına rağmen fazla birşey yapamadıklarından istediğimiz çalışmalar olmamaktadır. Demokratik Merkeziyetçi arkadaşlarda bu konuda ümit verici çalışmalar içinde değildirler içlerinden bir kaç parti yayınlarını takip etmektedirler. Çalışmalarımızı bu arkadaşları partileştirme doğrultusunda yaygınlaştırdık. Bu güne kadar düzenli çalışmayan eğitim emekçileri bürosunu ancak o zaman yeniden çalışır olarak oluşturabileceğiz.

d) Diğer demokratik kitle örgütleri ile ilişkilerimiz mevcuttur. Fakat Töb-Der dışındaki bu örgütlerin va lığı ile yokluğu tartışılır. Uzun süreden beri Tüm-Der olmasına rağmen hiçbir çalışma yapmamaktadır. Yönetiminde bir partili arkadaşımızın bulunduğu Tüm-Der'i güçlendirme çalışmalarımız sürmektedir.

Ayrıca Tüs-der kurma çalışmalarınaxx başlayan demokrat insanlarla ilişkimiz sürmektedir. Bu alanda parti yayınlarının bazılarını takip eden abonelerimiz vardır.

e) Kısa bir süre önce DKB Nazilli şubesi açıldı. Hem DKB şubesinin açılışı hemde 1 Haziran Dünya Çocuk Günü için yapılan toplantı yığınsal bir şekilde kutlandı. Kadın çalışmaları her geçen gün iyiye doğru gitmektedir.

f) Köylü çalışmalarımız iyi değildir. Bir kaç köy dışında ilişkimiz yoktur. Bütün çevre köylere Gerçek ve Köylü Birliği gazeteleri postalanmaktadır. Seçim çalışmaları içinde yeni ilişkiler çıkaracağımızı sanıyoruz.

g) Demokrat çevrelerle olan ilişkilerimiz güçlenmektedir.

h) Yayın satışlarımız pek düzenli olmasada her gün abone olanların sayısı artmaktadır. Gerçek ve Köylü Birliği parayla satılmamaktadır pek azı parayla satılabiliyor.

Önümüzdeki çalışma döneminde bu aksaklıkları gidermek için yeni uygulamalara gireceğiz. Özellikle İlke ve Birlik satışlarını düzenli abonelere dönüştürmek için çalışacağız. Çünkü bugün yaptığımız satış düzenli değildir. Gelen gazetelerin sürekli aynı insanlar tarafından takip edilmesi bizim yeni insanlarla partili ilişkiler kurmamıza olanak vermektedir.

İlke: 30 Birlik: 60 Gerçek: 125 Köylü Birliği: 100 adet gönderilmektedir.

j) Partimizin merkezi olarak düzenlediği Demokratik Hak ve Özgürlükler toplantısı gündüz olduğundan az bir katılımı yapılmıştır bunun dışında çalışmamız olmamıştır.

Şu anda tek bir eğitim ekibi vardır. Bu ekip çalışmaların üyelerin teorik seviyelerini yükseltecek şekilde yapılmaktadır. Ayrıca Y.K kendi arasında her Y.K toplantısında Birlik'in 3.ve orta sayfalarını okumaktadır.

k) Dışımızda bulunan CHP ve diğer sol çizgilerin konularında pek bir değişiklik yoktur. Yeni yeni insanlar CHP' den kopmakta yeni arayışlara yönelmektedir. Bunların bir kısmı ortada kalırken bir kısmında sol çizgilere kaymaktadır. Mao cuların Nazilli'de eskisi kadar olmasada sayısal çoğunluğa sahip olmaları aşılması gereken olumsuzluk olarak durmaktadır. Onların karşı devrimci yüzlerinin sergilenmesi bu gün için dünden daha ivedi sorundur.

Çünkü CHP 'den kopan insanlar hala Mao culuğu sol görmekte, Mao culuğa kayabilmektedir. TİP örgütü fiilen yoktur İGD temsilciliği bir ara açılmasına rağmen bugün kapalıdır. Yerleri yoktur. Devrimci-Yol'un ve Kurtuluş'un dernekleri vardır. Kurtuluş'un pek olmasada Devrimci-Yol'un etkinliği vardır.

l) Mali çalışmalarımız bir türlü sorun olmaktan çıkmadı. Giderlerimizi karşılamak ve merkez aidatlarını karşılamak için gerekli paranın büyük miktarını topladığımız bağışlardan karşılamaktayız. Aidatlar giderlerin yarısını aşmaktadır. Bazı aylar yayın gelirlerinden sağlanmakta kalanı bağışlarla karşılanmaktadır.

Aylık gider:

Bina kirası: 1000

zorunlu masraflar: 250

genel merkez aidatı: 4000

Toplam 5000 lirayı geçen giderleri karşılarken her ay büyük zorluklar çekiyoruz.

m) Teşkilatımız bize yakın olan Kuyucak ve Bozdoğan ilçelerindeki parti örgütlerini fiilen çalışır hale getirmek için çalışmasını sürdürmektedir. Kuyucak'taki partili arkadaşlara yayın gönderilmekte, yeni ilişkiler için çalışılmaktadır. Önümüzdeki dönemde her iki ilçenin fiilen çalışır hale gelmesi için yeni girişimlerde bulunacağız.

Sonuç olarak teşkilatımız önünde çözüm bekleyen pek çok sorun bulunmaktadır. Bu sorunların çözümü büyük ölçüde kadro yetersizliğinden mümkün olmamıştır. Önümüzdeki dönemde bu zorlukların aşılması için elimizdeki tüm olanakları kullanarak çalışacağız. Gerekli kadroyu yetiştirmek için sürdürdüğümüz çalışmalara önümüzdeki dönemde ağırlık vererek sorunları çözeceğimize inancımız tamdır.

TSİP Nazilli İlçe Bşk.
Kenan YILDIZLI
M. Ö. Ö.